
   
 

 

 

 
 
 
 
 

Kętrzyn dnia 22.12.2020r. 
Zamawiający: 
Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

  Do wszystkich uczestników   
 postępowania SO.271.38.2020                       

znak: SO.271.38.2020 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SO.271.38.2020 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Zmiana systemu ogrzewania w lokalach komunalnych Gminy Miejskiej Kętrzyn - Etap II” 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
  

 Burmistrz Miasta Kętrzyna informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

„Zmiana systemu ogrzewania w lokalach komunalnych Gminy Miejskiej Kętrzyn - Etap II”, 

znak post. SO.271.38.2020, realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 

1843 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą PZP Zamawiający do realizacji przedmiotowego zamówienia 

dokonał wyboru oferty nr 2  złożonej przez Wykonawcę:  

HYDROGAZ- SYSTEMY GRZEWCZE Czesław Kopko 

11-410 Barciany , ul. Młynowa 4A/4 

cena ofertowa brutto: 36.871,16 zł 

zaoferowany okres gwarancji jakości na przedmiot zamówienia  48 m-cy 

 

Postępowanie prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 

ustawy PZP tj. kwoty 5.350.000 euro.  

  
 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu „Zmiana systemu ogrzewania w lokalach 

komunalnych Gminy Miejskiej Kętrzyn - Etap II”, znak post. SO.271.38.2020 wpłynęły 

skutecznie 4 oferty.   

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

 Okres gwarancji 
jakości na przedmiot 

zamówienia 

1. 
Karol Słomski „EKO-TECH” 

83-140 Gniew, ul. Konopnickiej 16 
55.590,07 zł 36 m-cy 

2. 
HYDROGAZ- SYSTEMY GRZEWCZE Czesław Kopko 

11-410 Barciany , ul. Młynowa 4A/4 
36.871,16 zł 48 m-cy 

3.  

Zakład Usługowo- Handlowy „EKO-WOD” 

Piotr Czarnecki  

11-400 Kętrzyn, ul. Zatorze 2 
63.504,00 zł 60 m-cy 



   
 

 

 

4. 
Spółdzielnia Wielobranżowa „NIEGOCIN” 

11-500 Giżycko, ul. Mazurska 3 
46.790,00 zł 36 m-cy 

 

Poniżej zestawienie zawierające punktację przyznaną ofercie w każdym z kryteriów oceny 

ofert i łączną punktację.  

nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt w 

kryterium cena – 
60% 

 

Liczba pkt w 
kryterium 

okres gwarancji 
jakości na 
przedmiot 

zamówienia 40% 

Łączna liczba 
punktów 

1. 
Karol Słomski „EKO-TECH” 

83-140 Gniew, ul. Konopnickiej 16 

36.871,16 zł 
55.590,07 zł x 60 
= 39,80 pkt  

36-24 
36-24 X 40= 
40 pkt 

79,80 pkt 

2. 

HYDROGAZ- SYSTEMY GRZEWCZE  

Czesław Kopko 

11-410 Barciany , ul. Młynowa 4A/4 

36.871,16 zł 
36.871,16 zł x 60 
= 60 pkt  

36-24 
36-24 X 40= 
40 pkt 

100,00 pkt 

3.  

Zakład Usługowo- Handlowy „EKO-WOD” 

Piotr Czarnecki  

11-400 Kętrzyn, ul. Zatorze 2 

36.871,16 zł 
63.504,00 zł x 60 
= 34,84 pkt  

36-24 
36-24 X 40= 
40 pkt 

74,84 pkt 

4.  
Spółdzielnia Wielobranżowa „NIEGOCIN” 

11-500 Giżycko, ul. Mazurska 3 

36.871,16 zł 
46.790,00 zł x 60 
= 47,28 pkt  

36-24 
36-24 X 40= 
40 pkt 

87,28 pkt 

  

 W tych okolicznościach oferty Wykonawcy HYDROGAZ- SYSTEMY GRZEWCZE Czesław Kopko, 

11-410 Barciany , ul. Młynowa 4A/4 jest ofertą najkorzystniejszą. 

 Wykonawca, który złożył ofertę najkorzystniejszą nie podlega wykluczeniu z postępowania, 

jego oferta nie podlega odrzuceniu. W postępowaniu wykluczono 0 wykonawców, odrzucono 0 ofert, 

nie dopuszczono, ani nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.   

 Zamawiający dokonał wyboru ofert Wykonawcy HYDROGAZ- SYSTEMY GRZEWCZE Czesław 

Kopko, 11-410 Barciany , ul. Młynowa 4A/4  do realizacji zadania: „Zmiana systemu ogrzewania 

w lokalach komunalnych Gminy Miejskiej Kętrzyn - Etap II”. 

 Zamawiający działając na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP informuje, że umowa  

o udzielenie zamówienia publicznego z ww. Wykonawcą zostanie zawarta w siedzibie Zamawiającego  

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty.  

               Z poważaniem 

     Burmistrz Miasta 

 (-) Ryszard Niedziółka 

 
 
 
 
 
Sporządziła:  
B.S. 

 
 

 


